
US1

US2

I.d- VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ
VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

1 : 5.000

- VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ
VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

1 : 5.000 I.d

- VODNÍ HOSPODÁŘSTVÍ
VÝKRES TECHNICKÉ INFRASTRUKTURY 

1 : 5.000 I.d

C
i

d

i
i

d

d

d

d

Cmax. hladina 270,5 m.n.m.
VDJ HOSTĚRADICE 2x250 m3

projekt, s.r.o.

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Vedoucí projektant : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Č.výkr.

Datum zpracování :  02/2021

HOSTĚRADICE

"Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  ČÚZK" 

Správní orgán, který územní plán vydal:    Zastupitelstvo obce Hostěradice

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Pořizovatel:  Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování

Územní plán Hostěradice byl podpořen z rozpočtu Jihomoravského kraje.

B

C

KLAD LISTŮ

projekt, s.r.o.

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Vedoucí projektant : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Č.výkr.

Datum zpracování :  02/2021

Správní orgán, který územní plán vydal:    Zastupitelstvo obce Hostěradice

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Pořizovatel:  Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování

B

C

KLAD LISTŮ

projekt, s.r.o.

Datum nabytí účinnosti:

Podpis:

Projektant : AR projekt, s.r.o., Hviezdoslavova 29, 627 00 Brno

Razítko

ZÁZNAM O ÚČINNOSTI ÚZEMNÍHO PLÁNU

Č.výkr.

Datum zpracování :  02/2021

Správní orgán, který územní plán vydal:    Zastupitelstvo obce Hostěradice

nám. Klášterní 125, 672 11 Moravský Krumlov
Pořizovatel:  Městský úřad Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování

B

C

KLAD LISTŮ

A

A

A

ÚZEMNÍ PLÁN

Vedoucí projektant : Ing. arch. Milan Hučík, autorizace č. 02 483

Vypracoval : Ing. arch. Milan Hučík

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele: Ivo Kadlec

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele: Ivo Kadlec

Jméno a příjmení oprávněné osoby pořizovatele: Ivo Kadlec

Funkce: Odborný referent Úřadu územního plánování

Funkce: Odborný referent Úřadu územního plánování

Funkce: Odborný referent Úřadu územního plánování

LEGENDA

vodovodní přívodní řady

vodojemy

prameniště (studny)

stávající navrhované

kanalizace oddílná splašková gravitační

kanalizace oddílná dešťová

kanalizace oddílná splašková tlaková

hranice řešeného území

vodovodní řady zásobovací 

čerpací stanice kanalizace

polohu veřejné infrastruktury v ploše upřesní navazující územní studie

vsakovací objekty dešťových vod


